rorK}

Think ahead.

LELT-5
Sarggirbobed el Toowsd

1)

100278

Tork Singlefold extra jemné papirove
ruCniky Premium

Nabidnéte svym hostdm komfort v podobé jemnych papirovych ru¢nikl Tork Singlefold v kvalité Premium,
které poskytuji rukam mékkost a prvotridni kvalitu. Tyto ruéniky Ize pouZit v zasobniku na papirové ruc¢niky
Tork Singlefold, ktery je vhodny do narocnych podminek. Diky spolehlivému vydeiji po jednom utrzku
pomaha kontrolovat spotfebu a podporuje spravnou hygienu.

«  Atraktivni dekorativni potisk listkd: cilem je vytvorit skvély dojem

e QuickDry™ — naSe nejpevnéjsi papirova utérka pro Ucinnéjsi suseni s mensim objemem odpadu

. Davkovani po jednom Utrzku pro nizsi spotrebu a lepsi hygienu

Essity Czech Republic s.r.0. | BU Professional Hygiene Sokolovska 94 186 00 Praha 8 |Ceska republika
Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



rorK}

Think ahead.

100278

Tork Singlefold extra jemné papirove

rucniky Premium

Udaje 0] prod uktu systém Vrstva
H3 2
Sitka pfi sloZeni Délka pii rozlozeni
22.6cm 23 cm
Barva
Bila

Certifikaty produktdi

°

www.fsc.org
FSC* C003255

For Wiping

he mark of
responsible forestry

Kompatibilni produkty

553000 553100 553008 553108
Tork Singlefold Tork Singlefold mini Tork Singlefold Tork Singlefold mini

zasobnik na papirové  zasobnik na papirové  zasobnik na papirové  zasobnik na papirové

rucéniky rucniky rucéniky rucniky

Délka pri slozeni
11.5cm

Sitka pfi rozloZeni
22.6cm
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Dodaci udaje

EAN

Obalovy materiél
Kust

Celkova hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322540544718
Banderole

200

426.2 g

130 mm

115 mm

226 mm

421g

3.38dm3

Prepravni jednotka
(TRP)
7322540544725

Carton

3000 (15 CON)
7 kg

240 mm

596 mm

406 mm

6.3 kg

58.07 dm3

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

Paleta
(PAL)

7322540570328

84000 (28 TRP)
197.32 kg
1830 mm
1200 mm

800 mm
176.84 kg

1.63 m3
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